

ATA DE PROPOSTAS READEQUADAS
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico n.º } -

A R A LOPES | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.314.788/0001-37 - Endereço: RUA MARANHÃO - CEP: 68398000 - UF: PA - Município: - Telefone:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Vi. Readequado	Total Inicial	Total Readeq.
0001	Proposta enviada em: 15/05/2023 - 22:35:39 REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE (POR QUILO)	MARMITEX	FABRICAÇÃO PROPIA	7.210,00 KG	R\$ 46,50	R\$ 335.265,00	335.265,00
0002	Proposta enviada em: 15/05/2023 - 22:36:17 REFEIÇÃO EM MARMITEX , PESO APROXIMADO DE 800G (MARMITEX COMERCIAL N.º08).	MARMITEX	FABRICAÇÃO PROPIA	430,00 UND	R\$ 30,25	R\$ 13.007,50	13.007,50
0003	Proposta enviada em: 15/05/2023 - 22:37:50 REFEIÇÃO EM MARMITEX , PESO APROXIMADO DE 700G (MARMITEX COMERCIAL N.º07).	MARMITEX	FABRICAÇÃO PROPIA	3.760,00 UND	R\$ 25,20	R\$ 94.752,00	94.752,00
0004	Proposta enviada em: 15/05/2023 - 22:38:25 REFEIÇÃO TIPO RODIZIO	RODIZIO	FABRICAÇÃO PROPIA	1.760,00 UND	R\$ 60,20	R\$ 105.952,00	105.952,00
TOTAIS						R\$ 548.976,50	R\$ 548.976,50

Valor Inicial: R\$ 548.976,50

Valor Readequado Total: R\$ 548.976,50

